Fa

J ¥ BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIANE

Libretto orario

Linea: 109 Ascendente NOVI VELIA - VALLO DELLA LUCANIA - VALLO SCALO

Validita

NOVI VELIA (CAPOLINEA)

VALLO INCROCIO ANGELLARA
VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA)
SUPERSTRADA INGRESSO PATTANO

PATTANO

VALLO DISTRIBUTORE ENI
VALLO SCALO (CAP)

02
05:55
06:00
06:05
06:10

06:21

02

07:15

07:20
07:30

02

08:00

08:05
08:15

02
08:00
08:05
08:10

Linea: 109 Discendente VALLO SCALO - VALLO DELLA LUCANIA - NOVI VELIA

Validita

VALLO SCALO (CAP)
CASTELNUOVO CILENTO (CAP)
VALLO SCALO (CAP)
SUPERSTRADA USCITA PATTANO

PATTANO

VALLO DELLA LUCANIA (CAPOLINEA)
NOVI VELIA (CAPOLINEA)

02-Feriale

REV 01042025 EXTRAURB_109fe

02

05:20

05:30

05:35
05:45

02
07:00

07:10

07:15

02

07:50
08:00

02
07:30
07:40

07:50
08:00

02
11:00
11:05
11:10

02
08:50

09:00

09:05

02
13:55
14:00
14:05

02

10:50
11:00

02 02
15:20
15:25
14:05 15:30
14:12
14:20
02 02
14:20
14:30
14:40
13:45
13:55

02

15:30

15:40

15:55

02

14:50

15:00

15:05
15:15

02
16:40
16:45
16:50

02
16:00

16:10

16:15

02

16:25
16:35



